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Esittelijä Kirkkoherra 
 
Esittely Pyhän Katariinan kirkossa on tekstiilitaiteilija Maija Lavosen 

suunnittelemat ja vuonna 1984 käyttöön otetut liturgiset vaatteet ja 
alttaritekstiilit.  

 
Messukasukoiden ja stolien käyttö on jatkuvaa. Kirkon tekstiilejä on 
huollettu ja korjattu. Konservaattori on viimeksi korjannut ja huoltanut 
vihreän messukasukan, joka on kirkkovuoden painotusten vuoksi 
kovimmalla käytöllä. Konservaattori on arvioinut, että messukasukan 
käyttöä on säännösteltävä vain erityisiin juhlahetkiin. 

  
Pyhän Katariinan kirkkoon täytyy hankkia käyttöä kestävä vihreä 
messukasukka, joka sopii tyylillisesti kirkkotilaan ja kirkon liturgisiin 
tekstiileihin.Olisi hyvä hankkia myös uuteen messukasukkaan sopiva 
stola.  
 
Kiinteistöpalvelut on esittänyt sarjatuotantona valmistetun 
messukasukan hankintaa. Hinta on silloin noin 700 €.  
 
Tyylillisesti sarjatuotantona tehty valmismessukasukka ei kuitenkaan 
sovi Pyhän Katariinan kirkon liturgisiin tekstiileihin ja värisävyihin. 
Pyhän Katariinan kirkko on arvokas keskiaikainen kivikirkko, jonka 
esteettinen ja sopusointuinen kauneus on tärkeää kirkon pyhyyden 
ja sen monimuotoisen toiminnan kannalta. Kirkkotaide ja -tekstiilit 
täytyy suunnitella ja toteuttaa hyvää harkintaa ja esteettisyyttä 
silmällä pitäen, niin että uudet tekstiilit sopivat väreiltään ja 
suunnittelultaan entisiin arvokkaisiin kirkkotekstiileihin. Kirkollisen 
tekstiilitaiteen käyttöikä on pitkä. Kirkkotilassa tekstiilit saavat myös 
arvoisensa huomion. 

 
Tekstiilitaiteilija Silja van der Meer, joka on valmistanut myös Pyhän 
Katariinan kirkon kastepuun, on antanut kirkkoherran pyynnöstä 
seurakuntaneuvostolle hinta-arvion messukasukan suunnittelusta ja 
toteutuksesta sisältäen materiaalikulut. Hinta-arvio on esityslistan 
liitteenä.  

 
 Katariinanseurakunnalla on Josefssonin testamenttirahasto, jonka 

varoja voi käyttää kirkon kaunistukseen.  
  
Esitys Seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherran käymään neuvotteluja 

tekstiilitailteilija Silja van der Meerin kanssa uuden messukasukan 
hankinnasta. Seurakuntaneuvosto valitsee yhden tai kaksi jäsentä, 
jotka ovat mukana neuvotteluissa Silja van der Meerin kanssa. 



Seurakuntaneuvosto voi pyytää myös asiantuntija-apua 
seurakuntayhtymän kuvataidetoimikunnasta. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti hankkia vihreän messukasukan ja stolan 
tekstiilitaiteilija Silja van der Meeriltä.  
Hankinnan valmistelutyöryhmän valittiin kirkkoherran lisäksi 
Päivi Salminen, Virpi Hirvensalo ja Ari Rantanen. 
Kirkkoherra on hankinnasta yhteydessä seurakuntayhtymän 
kuva- ja näyttämötaiteen asiantuntijaryhmään. 

 
Tiedoksi Silja van der Meer 
 Kiinteistöpalvelut, Minna Heiskanen 
 Laura Ruohonen, seurakuntayhtymän kulttuuriperintöasiantuntija 
 Kari Hakala, Pyhän Katariinan kirkon suntio 
 


